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2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2

5785 [nod

Types et finitions

DOWNLIGHT FIRST LEN E LED ROND 18W
1425LM D2

Code article: 31249302
EAN : 3262571177896

Type de luminaire : Downlight
Type de pose: Encastré
Intérieur ou extérieur : intérieur
Spécificités techniques

Led: Oui
Puissance (W) : 18

Flux lumineux (Lm) : 1425
Température de couleur (K) : 3000
Classe de protection : 2

Durée de vie (Lxx Bxx) :

80 000 heures L80 B50 / 50 000 heures L80 B10

Détecteur :

Non
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Tension (V) :
Fréquence (Hz) :
Gradation :

Découpe (mm) :

Dimensions et poids

Diameétre (mm) :
Longueur colis (m) :
Largeur colis (m) :

Hauteur colis (m) :

Normes et garanties

Garantie (ans) :
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230

50

On / off

190

210

0,236

0,231

0,057
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