

DOWNLIGHT FIRST LEN E LED ROND 18W 1425LM 830 D200

Code article : 31249302 EAN : 3262571177896



2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2







Types et finitions

Type de luminaire :	Downlight
Type de pose :	Encastré
Intérieur ou extérieur :	intérieur

Spécificités techniques

Led:	Oui		
Puissance (W):	18		
Flux lumineux (Lm) :	1425		
Température de couleur (K) :	3000		
Classe de protection :	2		
Durée de vie (Lxx Bxx) :	80 000 heures L80 B50 / 50 000 heures L80 B10		
Détecteur :	Non		

Tension (V) :	230
Fréquence (Hz) :	50
Gradation:	On / off
Découpe (mm) :	190

Dimensions et poids

Diamètre (mm) :	210
Longueur colis (m):	0,236
Largeur colis (m):	0,231
Hauteur colis (m):	0,057

Normes et garanties

Committee (committee)	2	
Garantie (ans) :	3	